为，与本次激励计划的内幕信息无关。上述激励对象在买卖公司股票前，并未知

悉公司筹划实施股权激励，不存在利用内幕信息进行股票交易的情形。

经公司自查，除上述情况外，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授

予日前 6个月不存在买卖公司股票的情况。

五、授予股份认购资金的验资情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对公司授予股份的认购资金进行审验并

出具了容诚验字[2025]518Z0178 号验资报告，核心内容为：经我们审验，截至

2025 年 12 月 15 日止，贵公司已收到股权激励对象共计 118人缴纳的新增注册

资本人民币 8,600,000.00元（大写：捌佰陆拾万元整），全部以货币资金出资。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币 1,141,595,579.00元，

股本人民币 1,141,595,579.00元，已经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）审验，

并于 2025 年 6 月 9 日出具容诚验字[2025]518Z0068 号验资报告。截至 2025 年

12 月 15 日止，变更后的注册资本人民币 1,150,195,579.00 元，累计股本人民币

1,150,195,579.00元。

六、本次授予限制性股票所筹集的资金用途